АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» марта 2019 г.                           № 13
пос.Новопокровский

Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Прием заявлений, документов, а также
постановка граждан на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с Федеральными законами  от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 г. № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области, постановлением администрации Новопокровского сельского  поселения № 9 от 01.02.2014 г. «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», в целях создания комфортных условий для получателей муниципальной услуги, администрация Новопокровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  административный    регламент    по    предоставлению муниципальной   услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещения» согласно приложению.
2.Постановление администрации Новопокровского сельского поселения «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» от 14.10.2014 г. № 38 считать утратившим силу.
3. Обнародовать настоящее  постановление на официальном сайте администрации Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района в сети Интернет.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Новопокровского сельского поселения.

Глава Новопокровского сельского поселения                         А.А.Кривобокова